INSTALLATIONSANVISNING
PA16B
OPTOKABEL GRHGL
Luftledning i stolplinjer
Spannlängd upp till 70m
GRHGL, PA16B 2021-03-082
Anvisningen gäller byggnation i stolplinjer.
Maximal spannlängd som denna anvisning innefattar är 70m.

vägbanan vara minst 6 m.
MONTERINGSANVISNING
FÖR OPTOKABEL GRHGL
GRHGL, PA16B 2021-03-08 3
Kabel GRHGL
Kabeln är metallfri och självbärande i spann-
längder upp till 70 m samt innehåller från 24 till
288 primärskyddade fibrer.
De färgade fibrerna ligger i 2,25 mm tuber av
polyester med optofyllmedel, som i sin tur kablas
runt en central dragavlastare av glasfiberarme-
rad plast (FRP). Varje tub innehåller 12 fibrer.
GRHGL är längsvattentät genom svällande band
samt mantlad med svart halogenfri polyeten.
Kabelbenämning Dia. Nexans art.nr TeliaSonera art.nr E-nummer
GRHGL-L-CDGNRV 24 G652D 11,4 29058998 TOLA 10304/N/24 49 654 50
GRHGL-L-CDGNRV 48 G652D 11,4 29058998 TOLA 10304/N/48 49 654 60
GRHGL-L-CDGNRV 96 G652D 11,4 29035198 TOLA 10304/N/96 49 654 70
GRHGL-L-CDGNRV 144 G652D 14,9 29043898 TOLA 10304/N/144 49 654 80
GRHGL-L-CDGNRV 192 G652D 14,9 29076698 TOLA 10304/N/192 49 654 90
GRHGL-L-CDGNRV 288 G652D 17,6 29063598 TOLA 10304/N/288 49 655 00
Anläggningsmateriel
Avspänningsspiral
Avspänningsspiralerna är av fabrikat RIBE och utprovade för de drag-
krafter och spannlängder som gäller.  För spannlängd över 70m, kon-